Números telefónicos para contacto 8385-4672 / 2279-2958

Correo electrónico / Dirección WEB luisurena_9@hotmail.com

,

FECHA DEL INFORME24/07/2019FECHA DE INSPECCIÓN

Luis Ángel Ureña Quirós

25/07/2019

II-20251

Ingeniero Industrial Firma del Perito

AVALÚO

VALOR EN LETRAS: VEINTICINCO MILLONES  OCHENTA Y SEIS MIL  COLONES 00/100

SÍ

₡25.086.000,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR LOS BIENES VALORADOS COMO GARANTÍA CREDITICIA

ARANJUEZ

IDENTIFICADOR PREDIAL

6619-3

Proporción de DerechosNOMBRE PROPIETARIO (S) DE LA FINCA DONDE SE ENCUENTRAN LOS BIENES

3101678695 SOCIEDAD ANONIMA

AVALÚO DE MAQUINARIA Y EQUIPO